Протокол   №4
заседания  Наблюдательного совета

МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

Дата заседания - 23.12.  2016 г. в 15.00

Место проведения: МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида»
г. Нурлат РТ

Присутствовали:  7 человек (5 членов Наблюдательного совета и двое приглашенных)

Участники заседания:
МАНЯПОВ Л.Н.- заместитель руководителя по образованию Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района

ИЗМАЙЛОВА Г.В.- методист МКУ «Управление образования»  Нурлатского
муниципального района

ИВАНОВА М.П. –заместитель председателя МУ «Палата земельных имущественных
отношений» Нурлатского муниципального района (по согласованию)

САТДАРОВА Г.И. –воспитатель  высшей квалификационной категории (по согласованию)

БАРХАТКИН С.С. – директор ООО «Элис» (по согласованию)

Приглашенные:
МАРДАНШИНА В.Ш.- заведующий МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр»
общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

ГИЛЯЗОВА Л,И,. – главный бухгалтер  ЦБ

Повестка дня:
1. Рассмотрение годовых статистических отчетов о деятельности  МАДОУ «Детский сад
№5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ по итогам 2016 года